
  Armenian Super League
  Протокол матча   ETD

  Дата и время проведения   06 июля 2025 0:00   Место проведения

  NOA   Stemar Fc

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Aghajanyan Hamlet
Hakobyan Hrayr
Hakobyan Xachatur
Harutyunyan Erik
Khachatryan Armen
Khachatryan Ashot
Khalapyan Vova
Kosakyan Ashot
Mkrtchyan Hamlet
Pahlevanyan Simon

33 Pogosyan Gabriel
Pogosyan Gevorg
Vardanyan Martin
Yexyazarya Arsen

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

6 Aslanyan Armen
7 Asoyan Artyom
8 Baghdasaryan Nairi

12 Baroyan Arsen
77 Hajatyan Davit
4 Hakobyan Samvel
9 Iskandaryan Gevorg

11 Martirosyan Hmayak
5 Mkrchyan Davit

75 Moryan Artur
1 Papikyan Hovannes

10 Papoyan Davit
3 Sirunyan Armen

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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